



СТ11012

1	37000207001	шнур	1	
2	34727600501	винт / ST4X12F	12	
3	30120100101	задняя крышка	1	
4	36204900101	угольная щетка	2	
5	34727400301	винт / ST4X10C	4	
6	35215700101	спиральная пружина	2	
7	30120300101	щеткодержатель	2	
8	30120000601	боковая крышка	1	
9	36602600401	регулятор оборотов	1	
10	34727900201	винт ST4X14F	2	
11	34756400101	винт / M4X80	4	
12	34714300101	стопорная шайба Ф4	4	
13	34704600101	шайбаФ4	5	
14	32003600101	защита шнура	1	
15	30010400201	фиксатор шнура	1	
16	42040701501	наклейка	1	
17	36803400201	клеммная колодка	2	
18	30120200601	корпус двигателя	1	
19	42040601001	наклейка	1	
20	47036900101	шкала-наклейка	1	
21	23633900101	статор	1	
22	34729700301	винт / ST4X65C	2	
23	30119900101	дефлектор	1	
24	35215900101	пружина 2	1	
25	32003400101	крышка подшипника	1	
26	35400202201	Шариковый подшипник / 608.2 RS	1	
27	35202400101	пружина 1	1	
28	23849100101	якорь	1	
29	30119400101	указатель	1	
30	32827900101	глубиномер	1	
31	34747000301	винт/M5x10	2	
32	35402500501	подшипник /6003	1	
33	34714200101	стопорное кольцо Ф17	1	
34	34733300201	винт M4X12	1	
35	30119700101	Ручка фиксатора	1	
36	35215800101	пружина	1	
37	34756500101	винт-фиксатор	1	
40	00084500101	ручка левая	1	Поз.38,40,43,46 поставляется в комплекте
43	00084500101	ручка правая	1	Поз.38,40,43,46 поставляется в комплекте
46	00084500101	крышка ручки правая	1	Поз.38,40,43,46 поставляется в комплекте
38	00084500101	крышка ручки левая	1	Поз.38,40,43,46 поставляется в комплекте
39	34763800101	винт/M4X14	4	
41	33767300101	щит промежуточный	1	
42	33460200101	стопорная шайба Ф18	1	
44	36400701801	выключатель	1	
45	37400301401	конденсатор	1	
47	35201200101	пружина	4	
48	34715900301	кнопка блокировки	1	
49	35201300101	пружина	2	
50	34724000101	стопорная шайбаФ4	1	
51	20018000101	кнопка замка	1	
52	33767100101	корпус замков	1	
53	34704100101	винт	4	

54	34733600201	винт/М4Х20	2	
55	32800300101	Цанга 8 мм	1	
55	32852200101	Цанга 6 мм	1	
56	34703100101	гайка	1	
57	32415700101	штанга	1	
58	32415800101	штанга	1	
59	32827600101	втулка направляющая	1	
60	32827700101	втулка направляющая	1	
61	34715800101	винт	2	
62	34734000301	винт М4Х8	4	
63	30119500101	щит	1	
64	30119800101	пылеудаление	1	
65	33767200101	база	1	
66	34744300101	штифт фиксатор направляющей втулкиФ4Х38	2	
67	34716200101	Винт	1	
68	33703000101	упор	1	
69	34401200101	стальной шарик / Ф4.7	1	
70	30119600101	подошва	1	
72	32606100101	втулка	1	
501	33468700101	гаечный ключ	1	
502	34734100201	винт М5Х12	2	
503	34714400101	стопорная шайба Ф5	2	
504	34704700201	шайба Ф5	2	
505	33460100101	направляющая линейка	1	
506	30008200101	накладки	2	
507	34736200201	винт/М4Х6	4	
508	32827800101	шток	2	
509	33445200101	втулка	1	
	32852200101	Цанга 6 мм		